

Vairumam cilvēku vajag vairāk mīlestības nekā viņi ir pelnījuši.



Augusts(137) – 2017

Zaļu iela 12, Priekule, LV-3434 Reģ.nr.90000159161 SWEDBANKA Konts LV61HABA0551032019880

Šī vasara mums paliks atmiņā ar daudziem jaukiem notikumiem:

Pusaudžu vasaras nometne “Vienmēr virsotnē”

Es apbrīnoju Martu par viņas drosmi, neatlaidību, ticību un uzņēmību organizēt šo visu, jo 50 pusaudži – tas nav joks. Un vēl vairāk apbrīnoju Ivaru un Aigu, un Ivara mammu, kas visu šo pieļauj ☺☺☺. Nometnē piedalījās ne tikai kristiešu bērni, bet arī kāds puisis, kam vecāki bija pat ļoti satraukušies, kur bērns nokļuvis. Uztraukums bija veltīgs, jo tētis pārliecinājās, ka kristieši bērnus “neķer un neēd”. Aicināju kādu atsauksmi uzrakstīt arī Emīlijai, jo viņa pirmo reizi bija šajā nometnē.

“Es esmu priecīga, ka varēju braukt uz Priekules baptistu draudzes pusaudžu nometni. Mani sagaidīja smaidīgas meitenes, un jūsu mācītājs Mārcis, kurš teica, ka priecājas, ka esmu ieradusies. Katru rītu mums palīdzēja pamosties un izkustēties ar rīta rosmi. Tad bija dienas ieskaņa lielajā teltī visiem kopā. Pēc tam pa grupām pārrunājām to, kas runāts teltī. Man nometnē patika viss un priecājos, ka varēju iegūt jaunus draugus, un jauki pavadīt laiku. Mūs katru dienu labi pabaroja! Gribētu braukt arī nākamgad!!!” - *Emīlija*

Jau ceturto gadu – ar mūsu draudzes jauniešu iniciatīvu un Priekules pašvaldības atbalstu no 12.-16. jūlijam Jūrmalciemā norisinājās pusaudžu piedzīvojumu dienas – “VIENMĒR VIRSOTNĒ – 4”. Šogad kopā tika pulcināti vairāk kā 50 pusaudži no Priekules novada un apkārtnes.

Pašā piedzīvojumu dienu sākumā – pirmajā naktī mūs pārsteidza lietus, šoreiz ne tāds viegls, bet gan ļoti, ļoti stiprs, taču tas nebija stiprāks par dalībnieku un vadītāju ticību. Jau otrās dienas pēcpusdienā mūs priecēja saule un biežās jakas varējām mest malā. Otrajā vakarā dalībnieki saņēma uzdevumu – doties meklēt apslēptos dārgumus. Katra grupa saņēma karti un mūsu nakts pārgājieni varēja sākties. Neizpalika arī talantu šovs, kurā šogad īpašie viesi bija ielu vingrotāji, kuri ar saviem priekšnesumiem pārsteidza dalībniekus. Šajā gadā pielūgsmes vakarā pusaudži varēja dzirdēt īpašus viesus – Andreju PIECI-O un Kintiju Tkačuku, iespējams tā bija pirmā reize, kad kādi no pusaudžiem dzirdēja kristiešu repu. Ciemos bija arī Kaspars Jonass, kurš vadīja pielūgsmi.

Kā jau katru gadu – arī šogad spēle ‘KAROGI’ bija nr.1. Pēdējā piedzīvojumu dienu rītā pusaudži cēlās astoņos, lai pēdējo reizi visi kopā spēlētu šo spēli. Neizpalika gājieni uz jūru, smilšu skulptūru celšana, futbols, volejbols, kartupeļi. Pusaudži mācījās būt komandā – domāt un rīkoties kā komandai, uzticēties un pakļauties, nevis – katrs par sevi, bet visi kopā.

Šis gads mūsu sirdīs paliks atmiņās ar to, ka noslēgumā varējām svinēt kristības. Redzēt to kā Kristus ir strādājis pie šo jauniešu sirdīm, ir neizprotami skaisti. Piedzīvojumu dienu noslēgumā mēs svinējām un priecājāmies, jo Jēzus, taču ir izglābis mūs visus! Protams, šis pasākums nevarētu notikt bez mūsu superīgās komandas! Kurš gan būtu domājies, ka šogad komanda tiks pulcināta no visām Latvijas malām? Tā nu apvienojās – Bauska, Rīga, Jelgava, Aizpute, Liepāja, Kalēti, Mazgramzda, kā arī mūsu PRIEKULE – un kopā mēs to izdarījām! Un vislielākais PALDIES – mūsu DIEVAM! Ar pavisam pozitīvām emocijām pusaudžu šīs vasaras lielais piedzīvojums ir noslēdzies! PALDIES JUMS VISIEM!

Marta Roga

Pirmo reizi, cik es sevi atceros, notika izbraukuma dievkalpojums brīvā dabā, kristības jūrā, Svētais Vakarēdiens brīvā dabā! Fantastiski, kā Dievs mūs visus mīl!

